B

Ba IN:II:nOFEOEW

H

PORTAR IA N 1349 DE 28 DE JUNHO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento de I'escoas da
Pró.Reitoria de (festão de Pessoas do Instiülto
Fcdeml do Parada: no uso da competência que Ihc
confere a Portaria n' 995 de 27 de julho de 2016,
considerando o que consta na Portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e Q contido no processo n'
23411 .004248/2017-60,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão dc

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do servidor Rt-;BENS GIOMES CORREA,

lotado no CAMPUS CURITIBA

Nome

1 . SHEILA CRISTIANA DE FREllAS
2. ADR]ANO WILT.IAN DA STL:VA

3. NllTON FERREIRA BRANDAO

SIAPE
1 782960

1651087

6393047

Escolaridade

ENsnvo SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR

lIEMERSO: N,tAR( BONÇALVES CAMELO

Pintor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram. 3C)6 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasa